



Proniq Holding A/S

Blytækkervej 3-7
9000 Aalborg
CVR-nr. 30900820

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2023

Jens Frost Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Proniq Holding A/S

Blytækkervej 3-7

9000 Aalborg

CVR-nr.: 30900820

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Jesper Christensen, formand

Jens Frost Mikkelsen

Lars Schjødt

Direktion

Jens Frost Mikkelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 19.192 t.kr., og anses af ledelsen for at være meget utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på 262.412 t.kr., og en egenkapital på 205.915 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Administrationsomkostninger		(350.279)	(4.324.234)
Driftsresultat		(350.279)	(4.324.234)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.268.347	341.649.204
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.060.525	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	269.622
Andre finansielle indtægter		111.855	0
Andre finansielle omkostninger		(30.284.903)	(1.800.830)
Resultat før skat		(19.194.455)	335.793.762
Skat af årets resultat	2	2.560	643.858
Årets resultat		(19.191.895)	336.437.620
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	22.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		80.000.000	70.000.000
Overført resultat		(99.191.895)	244.437.620
Resultatdisponering		(19.191.895)	336.437.620

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.968.934
Andre tilgodehavender		69.000.000	81.000.000
Finansielle aktiver	3	69.000.000	85.968.934
Anlægsaktiver		69.000.000	85.968.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16.831.251
Tilgodehavende skat		2.553.022	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		186.434	2.440.759
Tilgodehavender		2.739.456	19.272.010
Andre værdipapirer og kapitalandele		190.396.579	218.329.234
Værdipapirer og kapitalandele		190.396.579	218.329.234
Likvide beholdninger		275.961	5.362.015
Omsætningsaktiver		193.411.996	242.963.259
Aktiver		262.411.996	328.932.193

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		204.714.667	303.906.562
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	22.000.000
Egenkapital		205.914.667	327.106.562
Skyldig skat		0	1.449.329
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	158.884
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.608.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	28.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.254.333	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		214.246	188.668
Kortfristede gældsforpligtelser		56.497.329	217.418
Gældsforpligtelser		56.497.329	1.825.631
Passiver		262.411.996	328.932.193
Personaleomkostninger	1		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	303.906.562	0	22.000.000	327.106.562
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(22.000.000)	(22.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(80.000.000)	0	(80.000.000)
Årets resultat	0	(99.191.895)	80.000.000	0	(19.191.895)
Egenkapital ultimo	1.200.000	204.714.667	0	0	205.914.667

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	250.000	316.667
	250.000	316.667

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag. Gager og lønninger består udelukkende af bestyrelses honorar.

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(2.560)	0
Refusion i sambeskatning	0	(643.858)
	(2.560)	(643.858)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.364.480	81.000.000
Tilgange	0	9.268.347
Afgange	(5.364.480)	(21.268.347)
Kostpris ultimo	0	69.000.000
Nedskrivninger primo	(395.546)	0
Tilbageførsel ved afgang	395.546	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	69.000.000

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	190.396.579
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	26.180.967
